АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района
Ханты -  Мансийского автономного округа -  Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » сентября 2023 г. № 131

с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление
№ 114 от 12.10.2022 года.
Об утверждении списков очередности граждан,
нуждающихся в улучшении жилищных условий
по договорам социального найма.

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Ханты -
Мансийского автономного округа -  Югры от 06.07.2005 №57-оз «О регулировании
отдельных жилищных отношений в Ханты -  Мансийском автономном округе - Югре»,
Решением Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 23.10.2007г. № 31 «Об
утверждении Положения « О порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения
жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в
качестве нуждающихся в жилых помещениях»:

1. Утвердить список очередности граждан, нуждающихся в улучшении жилищных
условий по договорам социального найма на территории сельского поселения Малый
Атлым согласно приложениям.

2. Признать утратившим силу постановление № 114 от 12.10.2022г. «Об утверждении
списков очередности граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий по
договорам социального найма».

3. Контроль за выполнением постановления осз

И.о. главы сельского поселения Малый Атл Винарь

\
Приложение №1 к постановлению

№131 от 12.09.2023
Список граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий по договорам социального найма

на 12.09.2023г.

но
м

ер
 о

че
ре

д
и

|

Ф.И.О. Состав семьи (Ф.И.О. родственные отношения)
Адрес занимаемого
жилого помещения

Общая
площадь

занимаемо
го жилого
помещени

я, кв.м.

Дата
постановки

на учет,
номер

очереди

основания
постановки на

учет

примеча
ние

с.Большой Атлым
Первоочередники (1А) (до 01.03.2005)

I Собянина Валентина Дмитриевна
с.Большой Атлым
ул.Набережная 4/2

30 12.12.1996 п.2 части 1
ст.29 ЖК

2 Абатин Николай Сергеевич 1976 г.р.

Никитина Ольга Юрьевна-жена -1987
Абатина Эвелина Николаевна -дочь-2019 Петряшкин
Артем Павлович - пасынок - 2006 Никитин Ярослав
Васильевич-пасынок - 20Ю Никитин Вячеслав
Васильевич-пасынок -2012 Никитина Вероника
Васильева-падчерица-2016

с.Большой Атлым,
ул. Советская д. 1 За
кв.1

56 01.06.2021

п п 2.п1. ст 51
ЖК РФ

2 семей -8 человек

Приложение №2 к постановлению

П .Комсомольский № 131 от 12.09.2023

но
м

ер
 о

че
ре

д
и

Ф.И.О. Состав семьи (Ф.И.О. родственные отношения) Адрес занимаемого
жилого помещения

Общая
площадь

занимаемо
го жилого
ломещени

я, кв.м.

Дата
постановки

на учет,
номер

очереди

основания
постановки на

учет

примеча
ние

Очередники (общая 1)

I Рагозина Тамара Владимировна -1988 Рагозин Петр Васильевич -муж - 1990
Рагозин Владимир Петрович -сын - 2012

п. Комсомольский
пер.Школьный 8/2

71 17.04.2015 п п 2.п1. ст 51
ЖК РФ

2 Пименова Екатерина Александровна - 1988

Синцова Анна Леонидовна - дочь -2005
Синцов Андрей Леонидович - сын - 2008
Пименов Салават Айратович - сын -2017
Синцов Леонид Вячеславович - 1982 - не родственник

п. Комсомольский
Партсъезда 9/2 27 12.10.2022

п.п.2 п. 1 ст 51
ЖК РФ

2 семьи - 8 человек

П .Заречный Приложение №3к постановлению
№131 от 12.09.2023

но
м

ер
 о

че
ре

д
и

Ф.И.О. Состав семьи (Ф.И.О. родственные отношения) Адрес занимаемого
жилого помещения

Общая
площадь

занимаемо
го жилого
помещени

я, кв.м.

Дата
постановки

на учет,
номер

очереди

основания
постановки на

учет

примеча
ние

Первоочередники (1А) (до 01.03.2005)

1 Таран Леонид Геннадьевич п.Заречный
ул.Береговая д.5

27 15.01.2001 п.2части1 ст.29
ЖК РСФСР

нов.дом

Очередники (общая 1)

I Каримова Анжелика Геннадьевна - 1988

Каримов Виталий Фаильевич - муж - 1984
Швецова Юлия Витальевна - дочь - 2004
Швецова Ксения Витальевна - дочь - 2006
Швецова Елена Витальевна - дочь 2007
Швецова Надежда Витальевна - дочь - 2009

п.Заречный
Пушная 3

44,3 13.12.2019

п.п.2 п. 1 ст 51
ЖК РФ

2 семьи - 7 человек

с.Малый Атлым Приложение № 4 к постановлению
№131 от 12.09.2023

но
м

ер

Ф.И.О. Состав семьи (Ф.И.О. родственные отношения) Адрес занимаемого
жилого помещения

Общая
площадь

занимаемо
го жилого
помещени

я, кв.м.

Дата
постановки

на учет,
номер

очереди

основания
постановки на

учет

примеча
ние

Очередники (общая 1)

1 Бельских Галина Фаильевна - 1989
Бельских Дмитрий Александрович - 1983г.р. - муж
Каримов Кирилл Александрович - 2016г.р. - сын
Бельских Маргарита Дмитриевна - 2018г.р. - дочь

с.Малый Атлым
ул.Горная 1-1 43,1 16.02.2020

пп.2 п.1.ст51
ЖК РФ

1 семьи - 4 человек

Всего 7 семей 27 человек